
No.TCT-7050043 
2007年 6月 1日 

お 客 様 各 位 
 

 
      本社／町田事業所／営業部／2グループ 

〒194-0023東京都旭町 1-25-10 
TEL:042-732-1030／FAX:042-732-1032 

 
 

68040MPUモジュール『AVME-148A』リリースのご案内 
 

      拝啓、貴社ますますご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り 
有難く御礼申し上げます。早速ですが、表題の件に関しまして以下の通りご案内 
申し上げます。                                         敬具 

 
＜ 記 ＞ 

 
この度、68040MPUモジュール『AVME-148』のハードウェアバージョンアップを予定しております。 
ご愛顧戴いておりますユーザ様にはその内容を以下にご案内申し上げます。 
発売以来数年経ちました『AVME-148』において、採用しておりました主要部品の廃止により部品調達が極めて
困難となり、同一品としての継続的なご提供が不可と判断致しました。この度、『AVME-148A』として、リニューア
ル及び型名変更を致します。尚、今回のバージョンアップ品のご提供におきましては、ユーザー様とご相談の上で随時

ご対応させて戴きますので予めご了承の程お願い申し上げます。 
 
 
＜AVME-148改訂内容＞ 
 

1．型名変更製品 
68040MPUモジュール 

    ・旧型式 ： 『AVME-148』 標準価格 ¥260,000.(税抜) 
    ・新型式 ： 『AVME-148A』 標準価格 ¥260,000.(税抜) 
 
 

2．改訂内容 
AVME-148Aは従来機種 AVME-148に以下の変更・改訂を致します。 
１) 割込みコントローラ(Intruppt Handler：IHAN)の生産中止に伴うデバイス変更。(NEC社→ALTERA社) 
【注 1.】AVME-148Aは AVME-148の上位互換品になり、既存システムにそのままご使用戴いて問題ございません。 

 
 

3．変更時期 
2007年 6月生産分より随時切り替えを予定しております。 
【注 2.】AVME-148Aのリリースに伴い AVME-148のアップデート並びに生産を中止致します。 
従来AVME-148をお使い戴いておりますお客様に於かれましては、実機でのご評価後、AVME-148Aへ
の移行をお願い申し上げます。 

 
以上宜しくお願い申し上げます。 


